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BUYUKKUTLU UYGULAMALI BiLIMLER FAKULTESI 2021-2022 BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

BAN-1104
BAN-1110
TUR-270
ATA-260
BAN-1106
BAN-1108
BAN-1112
BAN-1102
ING-102
BAN-2202
BAN-2210
BAN-2208
BAN-2216

BAN-2204
BAN-2206
BAN-2214
BAN-2212

UQOS-802
BNK-302
BNK-316
BNK-304
BNK-312
BNK-308
BNK-310
BNK-332
BNK-426

BNK-402
BNK-408
BNK-4404
BNK-404
BNK-406
BNK-424
BNK-430
MFY-1106
MFY-1102
TUR-270
ATA-260
MFY-1104
MFY-1108
ING-102

DERS
Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku
iktisada Girig IT
Turk Dili IT
Atatiirk flkeleri ve inkilap Tarihi II
Davranis Bilimleri
Yonetim ve Organizasyon
Bankacilik ve Sigortaciliga Giris
Finansal Muhasebe I
Ingilizce 1T
Kamu Finansman Politikas1
Istatistik IT
Mesleki Ingilizce II
Pazarlama Yonetimi

Bankacilik ve Sigortacilik Hukuku
Finans Matematigi
Bankacilik Islemleri
Kiymetli Evrak Hukuku
Universite Ortak Segmeli II - Halkla
iliskiler
Finansal Yonetim II
Bilimsel Arastirma Y 6ntemleri
Stratejik Yonetim
Finansal Tablolar Analizi
Sigorta Matematigi
Tiirev Piyasalar Analizi
Bireysel Bankacilik
Fon Yonetimi

Kiiresel Ekonomik Gelismeler ve Tiirkiye

Ekonomisi
Donem Projesi
Hasar ve Reasiirans Teknikleri
E-Ticaret Uygulamalar1
Sigorta Isletme Yonetimi ve Risk
Tiirk Vergi Sistemi
Sigorta Pazarlamasi
Ticari Belgeler
iktisada Girig IT
Tiirk Dili IT
Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi IT
Yonetim ve Organizasyon
Finansal Muhasebe I
Ingilizce IT
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OGRETIM UYESI
Av. Halil Hilmi TUTUNCU
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet YIiGIT
Ogr. Gor. Halit TOPTAS
Dr. Ogr. Uyesi Durmus KARAMAN
Dr. Ogr. Uyesi Meric PEHLIVAN
Opr.Gor. Leyla AKBAS
Dr. Ogr. Uyesi Mustafa OZYUCEL
Dr. Ogr. Uyesi Nurcan YAGMURLU
Ogr. Gor. Yakup SONMEZ
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet YIiGIT
Ogr. Gér. Fatih ZEYBEK
Ogr. Gor. Fiisun CESUR
Opr.Gér. Leyla AKBAS

Av. Derya DEMIRKILINC ALTINKAYNAK
Ogr. Gor. Muzaffer DEMIRKILING

Dr. Ogr. Uyesi Mustafa OZYUCEL

Av. Feyza ALTINORDU

Ogr. Gor. Dr. Hatice OZCAN

Ogr. Gor. Irfan SEKTIOGLU

Dog. Dr. Musa OZTURK

Dr. Ogr. Uyesi Esra ZEYNEL

Dr. Ogr. Uyesi Nurcan YAGMURLU
Ogr. Gor. Muzaffer DEMIRKILING
Ogr. Gor. Irfan SEKTIOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Mustafa OZYUCEL
Ogr. Gor. Irfan SEKTIOGLU

Dog. Dr. Musa OZTURK

Ogr. Gor. Ahmet CAYIRCIMEN
Ogr. Gor. Muzaffer DEMIRKILING
Opr.Gor. Leyla AKBAS

Ogr. Gor. Muzaffer DEMIRKILING
Dr. Ibrahim DAGLI

Dr. Ogr. Uyesi Mustafa OZYUCEL
Ogr. Gor. Ahmet CAYIRCIMEN
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet YIGIT

Ogr. Gor. Halit TOPTAS

Dr. Ogr. Uyesi Durmus KARAMAN
Ogr.Gor. Leyla AKBAS

Dr. Ogr. Uyesi Nurcan YAGMURLU
Ogr. Gor. Yakup SONMEZ

GUN
Pazartesi
Pazartesi

Sali
Sali
Carsamba
Carsamba
Persembe
Persembe

Cuma

Pazartesi
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Carsamba

Carsamba

Persembe

Persembe
Cuma

Pazartesi
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Carsamba
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DERS1
10:30-11:00
13:10-13:40
09:00-09:20
10:00-10:20
10:30-11:00
13:10-13:40
10:30-11:00
14:30-15:00
11:30-11:50
10:30-11:00
08:30-09:00
14:30-15:00
10:30-11:00

13:10-13:40
10:30-11:00
13:10-13:40
10:30-11:00

15:30-15:50
10:30-11:00
13:10-13:40
10:30-11:00
09:10-09:40
13:10-13:40
14:30-15:00
10:30-11:00
08:30-09:00

11:10-11:40
10:30-11:00
11:50-12:20
15:10-15:40
09:10-09:40
13:10-13:40
08:30-09:00
10:30-11:00
13:10-13:40
09:00-09:20
10:00-10:20
13:10-13:40
14:30-15:00
11:30-11:50

DERS2
11:10-11:40
13:50-14:20
09:30-09:50
10:30-10:50
11:10-11:40
13:50-14:20
11:10-11:40
15:10-15:40
12:00-12:20
11:10-11:40
09:10-09:40
15:10-15:40
11:10-11:40

13:50-14:20
11:10-11:40
13:50-14:20
11:10-11:40

16:00-16:20
11:10-11:40
13:50-14:20
11:10-11:40
09:50-10:20
13:50-14:20
15:10-15:40
11:10-11:40
09:10-09:40

11:50-12:20
11:10-11:40
12:30-13:00
15:50-16:20
09:50-10:20
13:50-14:20
09:10-09:40
11:10-11:40
13:50-14:20
09:30-09:50
10:30-10:50
13:50-14:20
15:10-15:40
12:00-12:20
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11:50-12:20
14:30-15:00
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11:50-12:20

14:30-15:00
11:50-12:20
14:30-15:00
11:50-12:20

11:50-12:20
14:30-15:00
11:50-12:20
10:30-11:00

15:50-16:20
11:50-12:20
09:50-10:20

14:30-15:00
09:50-10:20
11:50-12:20
14:30-15:00

14:30-15:00
15:50-16:20 16:30-17:00
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Muhasebe ve Finans Yonetimi
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Uluslararasi Isletmecilik ve Ticaret
Uluslararasi Isletmecilik ve Ticaret
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MFY-1112
MFY-2204
MFY-2210
MFY-2212
MFY-2206
MFY-2202
MFY-2208
MFY-2214

UQ0sS-802
MFY406

MFY416
MFY408
MFY414
MFY404
MFY422
MFY402
ULT-2214
ULT-2208
ULT-2204
ULT-2202
ULT-2206
ULT-2216
ULT-2210
ULT-2212
ULT-3302
U0S-802
ULT-304
ULT-3309
ULT-3308
ULT-3312
ULT-3310
ULT-3306

Borglar Hukuku
Muhasebe Paket Programlari
Pazarlama YOnetimi
Girisimcilik
Insan Kaynaklar1 Y&netimi
Finansal Tablolar Analizi
Para ve Sermaye Piyasas1 Kurumlari
Muhasebe Meslek Mevzuati ve Etigi
Universite Ortak Segmeli II - Toplam
Kalite Yonetimi
Bankacilik Muhasebesi

Sermaye Piyasast Islemleri Muhasebesi
Donem Projesi
Finansal Pazarlama ve Kontrol
Dis Ticaret Islemleri Muhasebesi
Isletme Biitgeleri
Tiirk Vergi Sistemi ve Uygulamalari
Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku
Ticari ve Mali Matematik
Istatistik II
Mesleki Ingilizce 1T
Uluslararasi Pazarlama
Uluslararas: Iktisat
Dis Ticaret Islemleri IT
Gumriitk Mevzuati
Yabanci Dilde Sunum Becerileri
Universite Ortak Segmeli IT
Etkili fletisim ve Sunum Y ontemleri
Stratejik Yonetim
Lojistik Yo6netimi
Finansal Y 6netim
Uluslararasi iliskiler
Yonetim Bilisim Sistemleri
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Av. Ahmet Hayri YUNCU

Ogr. Gér. Ahmet CAYIRCIMEN

Dr. Ogr. Uyesi Eylem BAYRAKCI
Dr. Ogr. Uyesi Eylem BAYRAKCI
Dr. Ogr. Uyesi Esra ZEYNEL

Dr. Ogr. Uyesi Nurcan YAGMURLU
Ogr. Gor. frfan SEKTIOGLU
Ogr.Gor. Hakki KIYMIK

Dr. Ogr. Uyesi Esra ZEYNEL
Ogr. Gor. Ahmet CAYIRCIMEN

Ogr. Gor. Ahmet CAYIRCIMEN

Dr. Ogr. Uyesi Nurcan YAGMURLU
Ogr. Gor. Irfan SEKTIOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Nurcan YAGMURLU
Ogr.Gor. Hakki KIYMIK

Ogr.Gor. Hakki KIYMIK

Av. Halil Hilmi TUTUNCU

Dr. Ogr. Uyesi Mualla Birgiil HUBAN
Ogr. Gor. Fatih ZEYBEK

Ogr. Gor. Fiisun CESUR

Dr. Ogr. Uyesi Esra ZEYNEL

Dr. Ogr. Uyesi Mustafa OZYUCEL
Ogr. Gor. Faik AY

Ogr. Gor. Muzaffer DEMIRKILINC
Ogr. Gor. Fiisun CESUR

Dr. Ogr. Uyesi Eylem BAYRAKCI
Dr. Ogr. Uyesi Eylem BAYRAKCI
Ogr. Gor. Mustafa Erhan TURKOGLU
Ogr. Gor. Irfan SEKTIOGLU

Dr. ibrahim DAGLI

Ogr. Gor. Remzi GURFIDAN

Cuma
Pazartesi
Sali
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Carsamba
Persembe
Persembe
Cuma

Pazartesi
Pazartesi

Sali
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Persembe
Cuma
Cuma
Pazartesi
Pazartesi
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Sali
Carsamba
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Pazartesi
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Persembe
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14:30-15:00
13:10-13:40
13:10-13:40
15:10-15:40
15:10-15:40
09:10-09:40
11:10-11:40
15:10-15:40

15:30-15:50
15:50-16:20

08:30-09:00
11:10-11:40
13:50-14:20
11:10-11:40
10:30-11:00
13:50-14:20
10:30-11:00
13:10-13:40
08:30-09:00
13:10-13:40
13:10-13:40
08:30-09:00
11:00-11:20
14:30-15:00
10:30-11:00
15:30-15:50
09:10-09:40
11:10-11:40
13:30-13:50
09:10-09:40
15:10-15:40
10:00-10:20

15:10-15:40
13:50-14:20
13:50-14:20
15:50-16:20
15:50-16:20
09:50-10:20
11:50-12:20
15:50-16:20

16:00-16:20
16:30-17:00

09:10-09:40
11:50-12:20
14:30-15:00
11:50-12:20
11:10-11:40
14:30-15:00
11:10-11:40
13:50-14:20
09:10-09:40
13:50-14:20
13:50-14:20
09:10-09:40
11:30-11:50
15:10-15:40
11:10-11:40
16:00-16:20
09:50-10:20
11:50-12:20
14:00-14:20
09:50-10:20
15:50-16:20
10:30-10:50

Z03
14:30-15:00 15:10-15:40 PCLAB
14:30-15:00 103
16:30-17:00 103
16:30-17:00 103
10:30-11:00 Z08

103
16:30-17:00 103

Z07
09:50-10:20 Z07

z07
15:10-15:40 Z07

Z07
11:50-12:20 Z07

Z07
11:50-12:20 103
14:30-15:00 Z10
09:50-10:20 103

Z10
14:30-15:00 Z10
09:50-10:20 Z10
12:00-12:20 -
15:50-16:20 Z10

107
10:30-11:00 107
12:30-13:00 107
14:30-14:50 -
10:30-11:00 107
16:30-17:00 107
11:00-11:20 -



